身元保証書

                  殿

身元保証人          は、本人          が貴社に採用されるに

あたり、下記の通り保証いたします。

記

１．本人が、貴社の就業規則ならびに服務規程を遵守し、誠実に勤務すること。

２．本人が、貴社の就業規則ならびに服務規程に違反し、貴社に損害を発生させた

ときは、本人と連帯して損害賠償の責めに任ずること。

３．本人が、故意・過失により貴社に損害を発生させたときは、本人と連帯して損

害賠償の責めに任ずること。

４．身元保証期間は、本日より５年間とすること。

平成   年   月   日

本人 住所：

氏名：                         ㊞
生年月日     年    月   日

身元保証人 住所：

氏名：                         ㊞